[bookmark: _GoBack]2017年下城区部分事业单位公开招聘体检对象递补名单（二）
	序号
	姓名
	准考证号码
	报考单位与职位
	笔试 成绩
	面试 成绩
	综合 成绩
	综合成
绩排名
	递补理由
	备注

	1
	鲁斌
	00571020801
	下城区文晖街道城市管理和综合治理服务中心
工作人员1
	59
	85.6
	72.3
	2
	第一名放弃，依次递补
	 


 
联系电话：87882798
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  下城区人力资源和社会保障局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  2017年8月14日

